

# OBEC HABROVANY

okres VYŠKOV PSČ 683 01

Gas Invest Partner s. r. o.  
Nerudova 287/45  
741 01 Nový Jičín

V Habrovanech dne 21. 11. 2018

Č. j.: 614/2018

Sp. zn.: SHABR 193/2018/6

## **Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění ze dne 21.11.2018 Vám sdělujeme požadované údaje:

- 1) Byla Vaše obec ke dni 31.12.2012 vlastníkem zaknihovaných akcií ve formě na jméno o jmenovité hodnotě 1 800,- Kč, vydaných spol. Jihomoravská plynárenská, a.s.? Pokud ano, kolik těchto akcií Vaše obec vlastnila?
  - Ano, v počtu 180 ks
- 2) Účastnila se Vaše obec mimořádné valné hromady společnosti Jihomoravská plynárenská, a.s. konané dne 29.4.2013, která rozhodla o přechodu akcií této spol. z vlastnictví menšinových akcionářů do vlastnictví hlavního akcionáře?
  - Ne
- 3) Obdržela Vaše obec protiplnění za akcie Jihomoravská plynárenská, a.s. vyplacené hlavním akcionáře (RWE Gas International N.V.) na základě přechodu vlastnického práva k akciím na hlavního akcionáře? Pokud ano, v jaké výši?
  - Ano, ve výši 1 996 200,-Kč
- 4) Podala Vaše obec u příslušného soudu žalobu dle ust. § 183 zákona č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku na přezkum výše protiplnění vyplaceného hlavního akcionářem za akcie Jihomoravská plynárenská, a.s.?
  - Ne

S pozdravem



OBEC  
HABROVANY  
PSČ 683 01 -1-

Radoslav Dvořáček  
starosta obce